



Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1256291/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1098686/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Adéla Brťková

236 002 815

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

08.07.2022

Dodatečně poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 14. 6. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Na základě této Žádosti jsme Vám dne 7. 7. 2022 poskytli Vámi požadované informace, a to pod č.j. MHMP 1191310/2022.

S ohledem na velikost elektronické přílohy č. 4 - usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 30/19 ze dne 14. 10. 2021, nebylo možné tuto přílohu odeslat prostřednictvím datové zprávy. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o zveřejněnou informaci ve smyslu § 3 odst. 5 a § 6 Zákona, níže Vám uvádíme odkaz na stránku, kde je předmětné usnesení ke stažení:

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=149187246254249210200187008254249210197187005254249210198187002254249210198&id=628570>

S pozdravem

Mgr. Lenia Vrbíková

pověřená řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčené osoby

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h